
"Іргелі ғылыми зерттеулерді жүзеге асыратын ғылыми ұйымдарды қаржыландыру 
нормаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім 
министрінің 2023 жылғы 18 қазандағы № 536 бұйрығына өзгеріс енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім министрінің 2024 жылғы 29 
шiлдедегi № 375 бұйрығы
      ЗҚАИ-ның ескертпесі!
      Осы бұйрық 01.09.2024 бастап қолданысқа енгізіледі
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 65-бабы 3-тармағына
сәйкес БҰЙЫРАМЫН:
      1. "Іргелі ғылыми зерттеулерді жүзеге асыратын ғылыми ұйымдарды 
қаржыландыру нормаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ғылым және 
жоғары білім министрінің 2023 жылғы 18 қазандағы № 536  мынадай өзгерісбұйрығына
енгізілсін:
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Іргелі ғылыми зерттеулерді жүзеге асыратын 
ғылыми ұйымдарды қаржыландырудың :нормаларында
       мынадай редакцияда жазылсын:1-тармақ
      "1. Іргелі ғылыми зерттеулерді жүзеге асыратын ғылыми ұйымдарды 
қаржыландыру нормалары (бұдан әрі – Норма) археология, астрономия, астрофизика, 
атом энергиясы, шығыстану, өнер, тарих, мәдениет, әдебиет, математика және 
механика, білім, саясаттану, дінтану, әлеуметтану, философия, этнология, тіл білімі 
саласында және өзге де салаларда іргелі зерттеулерді жүргізетін және уәкілетті орган 
бекіткен тиісті тізбеге енгізілген мемлекеттік ғылыми ұйымдар мен мемлекет жүз 
пайыз қатысатын ғылыми ұйымдар үшін көзделген.
      Қаржыландыру ғылыми инфрақұрылым мен мүлікті, оның ішінде ғимараттарды, 
жабдықтар мен материалдарды ағымдағы қамтамасыз етуге, еңбекке ақы төлеуді, іргелі
ғылыми зерттеулер жүргізуге бес жылдан аспайтын мерзімге арналған шығыстарды 
қамтиды.".
      2. Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім министрлігінің Ғылым 
комитеті Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрыққа қол қойылған күнінен бастап күнтізбелік он күн ішінде оны қазақ 
және орыс тілдерінде ресми жариялау және Қазақстан Республикасы нормативтік 
құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкіне енгізу үшін Қазақстан Республикасы 
Әділет министрлігінің "Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат 
институты" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік 
кәсіпорнына жіберуді;



      2) осы бұйрық ресми жарияланғаннан кейін оны Қазақстан Республикасы Ғылым 
және жоғары білім министрлігінің ресми интернет-ресурсында орналастыруды 
қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының ғылым және жоғары білім вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық 2024 жылғы 1 қыркүйектен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Ғылым және жоғары білім министрі С. Нұрбек

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


